
Leikanger barneskule 
www.leikanger-barneskule.no  

Telefon adm.:  
Telefon SFO:  

 

Andrea Turhus Raaen       Mari Fykse  

andrea.turhus.raaen@sogndal.kommune.no   mari.fykse@sogndal.kommune.no          

Tlf. jobb:   Tlf. jobb:  

Mobil: 91582896   Mobil: 97137337 
 

Vår visjon: 

Me vil trivast 

Me vil læra 

Me vil stå saman 

Vekeplan for 1. steg  

veke 51 

 

 

  MÅNDAG 
20/12 

TYSDAG 
21/12 

ONSDAG 
22/12 

TORSDAG 
23/12 

FREDAG 
24/12 

 
 
1 
2 

 
 
09.00 
10.30 

Adventssamling 
klassevis 

Juleavslutning 
Sjå julekalendar 

Juletregange 
Spele spel 

 
Skulen er ferdig klokka 
12.00, og elevane går til 

SFO eller heim. 

 

 
 

Julematematikk 

3 10.45 
11.30 Christmas  

 
 
4 
5 

 
 
12.00 
13.30 

Grautkafè 

 

Tema Jul 

Lekser til tysdag: 
Denne veka har me to lekser. Den eine er til fyrsteklassingane, og den andre er til foreldre/føresette. 

 

Elevlekse: Rydd og vask rommet ditt til jul       

 
Vaksenlekse: Rydd garderobeplassen til barnet ditt. Ta med klede som heng på knaggane og sko som står på- og under hylla på barnet sin plass i 
garderoben heim. Byteklede i korgene kan ligge att (men sjekk at det er tørt og reint og passar til årstida). 

Dette arbeider me med desse to dagane 
I veke 48-51 og 1-2 arbeider me med temaet jul og nyttår. Faga samfunnsfag, musikk, engelsk, norsk, matematikk, kunst 

og handverk, krle og naturfag er del i temaet. 

Meldingar 
Kroppsøving 
Det er ikkje kroppsøving denne veka, då det er siste dag før juleferie. 
 
Grautkafè 
På måndag er det grautkafè. Alle elevane får graut og eit glas med saft. 
 
Fyrste skuledag etter ferien  
Me gler oss til å sjå dykk att på skulen måndag 3.januar!   
 

Me ynskjer dykk ei flott julefeiring! 
Med helsing frå alle oss vaksne på fyrste årssteg; Hege, Linda, Odd Ivar, Tina, Tone,  

Andrea og Mari 
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